
Система: A

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

74 Малахов Данило 22.07.2002 м. Київ Громазін В.М., Баклан Є.Л.

22 Редько Максим 19.05.2000 м. Київ Баклан Є.Л. Трепетьон С. А.

363 Бутов Іван 11.09.2002 Миколаївська Україна Сімонов О.Г., Сімонова І.А., Євченко О.Г.

164 Шелудько Даніїл 06.11.2002 Херсонська Освіта Осмоловська Я.О., Осмоловська Н.І.

80 Браташ Віталій 24.06.2002 Львівська Збройні сили України Федина А.В.,Лапка М.Л.,Макар І.С., Повх Р.Ф.

46 Чехмістренко Олександр 10.10.2002 Запорізька Україна Снежко С.С.

122 Бистревський Віталій 31.05.2000 Дніпропетровська Освіта Гунько В.Д., Гнедаш Ю.С.

136 Смілка Василь 10.01.2000 Львівська Збройні сили України Макар І.С., Федина А.В., Повх Р.Ф.

151 Беспалько Дмитро 08.09.1998 Миколаївська Україна Левченко Н.Г.,Цуркан В.В.Левченко С.Г.

98 Брезіцький Віталій 08.12.1999 Львівська Збройні сили України Макар І.С., Федина А.В., Повх Р.Ф.

45 Мручковський Микола 19.12.2001 Львівська Україна Федина А.В., Лапка М.І., Макар І.С.

78 Ткачук Вадим 27.03.2002 Черкаська Динамо Іщенко В.О.

97 Зарубін Олександр 18.04.2001 Херсонська Україна Кірсанов С.Ф.

268 Сиромятников Олександр 12.07.1994 Херсонська Україна Борейко С.Г.,Дубінін С.О.

25 Жоха Ярослав 09.04.1998 Сумська Коваленко С.Л.

425 Коваленко Сергій 16.05.1987 Сумська Спартак Трепетьон Сергій Анатолійович

5 Іваненко Микола 20.05.2000 Чернігівська Україна ІваненкоВ.М.,ГамалійС.О.

6 Тарахан Андрій 25.06.2001 Чернігівська Україна ІваненкоВ.М.,ГамалійС.О.

Система: 0

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

1 Денисенко Даниїл 27.10.2000 Полтавська Динамо Шпак О.М., Апшай М.І.

208 Українець Роман 18.07.2002 м. Київ Спартак Іщенко В.О., Сімановський А.Б.

169 Алтухов Павло 23.12.1995 Полтавська Динамо Жиляєв С.Л.,Мацапура М.І.

107 Янчук Дмитро 14.11.1992 Полтавська Динамо Мацапура М.І.,Жиляєва Н.С.

86 Ляховський Станіслав 28.11.2000 Вінницька Освіта Ткачов О.Д.,Добротворський В.В.

436 Скрипник Ярослав 31.07.2000 Львівська Динамо Дмитришин Р.І., Бундз Р.С.

301 Кряж Дмитро 26.02.1999 Запорізька Україна Снежко С.С.

106 Шпак Дмитро 11.10.1997 Полтавська Динамо Мацапура М.І., Ханчевський Ю.М.

304 Анфьоров Костянтин 16.03.2001 Рівненська Україна Павлюк О.О. Максимчук О.А.

30 Савчин Володимир 17.03.2002 Львівська Колос Поцюрко М.С., Дець В.І., Сав'як Б.В.

138 Борсук Павло 03.09.2001 Волинська Колос Семенюк Ф.І. Прохорук О.В.

190 Четвертак Артем 09.08.2002 Запорізька Збройні сили України Савєльєва Ю.Ф. Мельник Ю. В.

154 Вандюк Юрій 07.05.1994 Волинська Збройні сили України Семенюк Ф.І.,Повх Р.Ф..

48 Міщук Тарас 22.07.1995 Полтавська Динамо Мацапура М.І., Павлюк О.

326 Боровик Олег 13.08.1996 Полтавська Збройні сили України Камерилов О.Є.,Кострома Т.В.

260 Шеметило Едуард 14.08.1990 Полтавська Збройні сили України Камерилов О.Є.,Семенюк Ф.І.

318 Вергелес Віталій 15.11.1989 Львівська Динамо Бундз Р.С.,Маслюк А.Д.

259 Рибачок Андрій 11.11.1994 Волинська Збройні сили України Семенюк Ф.І. Повх Р.Ф.

Система: 0

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

1 Жилюк Наталія 28.10.1992 Херсонська Колибельніков О.І., Батомункоев С.А.

18 Кардаш Крістіна 16.01.1995 Херсонська Україна Колибельніков О.І.,Цеховліс В.Я.

77 Половенко Анастасія 25.08.2002 Херсонська Спартак Цеховліс В.Я., Афанасьєв С.А.

5 Шляховська Ольга 21.11.2002 Кіровоградська Україна Рябов В.І., Котова Г.Л.

34 Ємельянова Анастасія 06.11.1998 Волинська Колос Клімова Л.М.Шевчук А.Б.

56 Комлєва Тетяна 06.09.1999 Херсонська Спартак Цеховліс В.Я.,Черніченко О.В.

338 Ібадова Севіля 15.09.1999 Полтавська Колос Камерилов О.Є. Сазонов В.В.

4 Пошибайло Катерина 25.10.2000 Полтавська Україна Загній Д.А. Береза С.О.

142 Гончарова Марія 21.10.2000 Харківська Освіта Гармаш Ігор Вікторович

17 Грабовець Ілона 25.01.2000 Волинська Україна Гичка О.М. Шевчук А.Б.

345 Трощак Дарья 21.02.2001 Полтавська Колос Хоменко С.В.,Саблін Д.А.

344 Шаманська Марія 29.07.2002 Черкаська Україна Іщенко В.О Рябов В.І.

Змагання: Особистий чемпіонат України пам'яті заслуженого тренера Вячеслава Сорокіна

Категорія: K2(чоловічий 18-60 років) Дистанція: 1000 м
Етап змагання: ФІНАЛ

Заїзд : 30, Дата/час : 27.05.2021 09:00:00
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8

9

Категорія: C2(чоловічий 18-60 років) Дистанція: 1000 м
Етап змагання: ФІНАЛ

Заїзд : 31, Дата/час : 27.05.2021 09:10:00
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7

7
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9

Категорія: C2(жіночий 18-60 років) Дистанція: 1000 м
Етап змагання: ФІНАЛ
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6

6

Категорія: К4(чоловічий 18-60 років) Дистанція: 500 м

Заїзд : 32, Дата/час : 27.05.2021 09:20:00
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4

5



Система: A

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

93 Бакун Роман 25.07.1992 Дніпропетровська Україна Загреба В.М., Турпітка А.Т., Грабко А.Я.

407 Бойчук Сергій 21.09.1990 Одеська Динамо Кравчук М.Є.,Осипенко С.К.

102 Пархоменко Валентин 14.02.2001 Дніпропетровська Україна Загреба В.М.

265 Тарасюк Владислав 27.01.1998 Рівненська Україна Щипцов О.І.,Яцюк О.Г.

95 Любчич В'ячеслав 15.04.1999 Житомирська Спартак Біденко Г.М. Трепетьон С.А.

22 Редько Максим 19.05.2000 м. Київ Баклан Є.Л. Трепетьон С. А.

76 Рябов Валерій 02.06.1999 Кіровоградська Україна Рябов В.І.,Котова Г.Л.

23 Теленков Максим 13.03.2001 Житомирська Спартак Біденко Г.М. Трепетьон С.А.

122 Бистревський Віталій 31.05.2000 Дніпропетровська Освіта Гунько В.Д., Гнедаш Ю.С.

96 Зайцев Олександр 11.06.1999 Херсонська Україна Кірсанов С.Ф., Чухрай С.О.

17 Петров Олег 12.01.2001 Вінницька Динамо Козаченко Л.О.,Бутенко С.Л.

136 Смілка Василь 10.01.2000 Львівська Збройні сили України Макар І.С., Федина А.В., Повх Р.Ф.

220 Даниленко Дмитро 24.06.1999 Вінницька Збройні сили України Джига В.В. Коряк О.В.Сергун С.М.

56 Кухарик Олег 25.04.1997 Полтавська Збройні сили України Мацапура М.І, Сімонов О.Г.

232 Семикін Іван 04.06.1997 Київська Збройні сили України Семикін О.І.

66 Черноморов Кирило 02.10.1994 Житомирська Збройні сили України Повх Р.Ф., Грибук В.О.

97 Зарубін Олександр 18.04.2001 Херсонська Україна Кірсанов С.Ф.

242 Лахманов Денис 17.02.1995 Вінницька Динамо Сергун С.М.,,Бутенко С.Л.

268 Сиромятников Олександр 12.07.1994 Херсонська Україна Борейко С.Г.,Дубінін С.О.

1 Трунов Iгор 10.05.1992 Одеська Кремер М.В., Коломiець Г.М.

80 Браташ Віталій 24.06.2002 Львівська Збройні сили України Федина А.В.,Лапка М.Л.,Макар І.С., Повх Р.Ф.

47 Вічев Валерій 23.07.2002 Миколаївська Освіта Сімонов О.Г. Моторний С.В.

54 Чедрик Василь 26.08.1999 Львівська Збройні сили України Федина А.В.,Макар І.С., Повх Р.Ф.

46 Чехмістренко Олександр 10.10.2002 Запорізька Україна Снежко С.С.

132 Беспалов Святослав 24.07.1995 Вінницька Динамо Венгер З.М.,Сергун С.М.

181 Бойчук Вадим 12.07.1996 Одеська Динамо Кравчук М.Ю.,Осипенко С.К.

296 Жовтюк Антон 28.08.2001 Вінницька Динамо Бойко В.П.

205 Зуб Юрій 26.05.2001 Львівська Динамо Чичкан Ю.О., Редько Я.П., Шокало Д.В.

45 Мручковський Микола 19.12.2001 Львівська Україна Федина А.В., Лапка М.І., Макар І.С.

135 Ногач Андрій 14.12.2002 Львівська Дацьків У.Р., Сушко О.В.

78 Ткачук Вадим 27.03.2002 Черкаська Динамо Іщенко В.О.

64 Флорчук Костянтин 29.11.2002 Хмельницька Освіта Флерчук В.В., Слівінський О.Я.,Шевцов Р.В.

122 Владичко Максим 12.08.2003 Волинська Колос Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С.

5 Іваненко Микола 20.05.2000 Чернігівська Україна ІваненкоВ.М.,ГамалійС.О.

32 Муратов Олександр 19.03.2001 Волинська Колос Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С.

6 Тарахан Андрій 25.06.2001 Чернігівська Україна ІваненкоВ.М.,ГамалійС.О.

Система: A

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

142 Гончарова Марія 21.10.2000 Харківська Освіта Гармаш Ігор Вікторович

17 Грабовець Ілона 25.01.2000 Волинська Україна Гичка О.М. Шевчук А.Б.

186 Бабак Людмила 01.04.1997 Запорізька Збройні сили України Снежко С.С. Борейко С.

350 Колесник Юлія 01.03.1996 Одеська Динамо Чебан Ю.В. Демедюк В.В

439 Калитюк Василина 23.03.2003 Волинська Колос Семенюк Ф.І. Прохорук О.В.Шевчук А.Б.

87 Путніна Юліана 25.03.2001 Житомирська Спартак Власаова О.В. Чебан Ю.В. Грибук В.О.

33 Терета Валерія 09.09.2000 Львівська Колос Поцюрко М.С., Романович М.А., Дець В.І.

70 Циганкова Олена 23.01.1999 Рівненська Збройні сили України Камлочук Л. В., Кислицький О. В.

442 Лузан Людмила 27.03.1997 Полтавська Динамо Мацапура М.І., Батомункоєв С.А.

116 Четверікова Анастасія 13.04.1998 Житомирська Збройні сили України Грибук В.О., Чебан Ю.В.,Цеховліс В.Я.

1 Жилюк Наталія 28.10.1992 Херсонська Колибельніков О.І., Батомункоев С.А.

18 Кардаш Крістіна 16.01.1995 Херсонська Україна Колибельніков О.І.,Цеховліс В.Я.

77 Половенко Анастасія 25.08.2002 Херсонська Спартак Цеховліс В.Я., Афанасьєв С.А.

5 Шляховська Ольга 21.11.2002 Кіровоградська Україна Рябов В.І., Котова Г.Л.

345 Трощак Дарья 21.02.2001 Полтавська Колос Хоменко С.В.,Саблін Д.А.

344 Шаманська Марія 29.07.2002 Черкаська Україна Іщенко В.О Рябов В.І.

338 Ібадова Севіля 15.09.1999 Полтавська Колос Камерилов О.Є. Сазонов В.В.

4 Пошибайло Катерина 25.10.2000 Полтавська Україна Загній Д.А. Береза С.О.

Система: 0

Етап змагання: ФІНАЛ

Заїзд : 33, Дата/час : 27.05.2021 10:30:00

1

Дистанція: 500 м
Етап змагання: ФІНАЛ

Заїзд : 34, Дата/час : 27.05.2021 10:40:00
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Категорія: C2(жіночий 18-60 років)

Заїзд : 35, Дата/час : 27.05.2021 10:50:00

7

8

9

Категорія: К4(жіночий 18-60 років) Дистанція: 500 м
Етап змагання: ФІНАЛ



Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

91 Демчина Ольга 12.07.2002 Волинська Колос Клімова Л.М.

20 Ісаєва Віра 21.05.2002 м. Київ Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

41 Ісаєва Надія 21.05.2002 м. Київ Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

134 Магріані Єлизавета 28.11.2002 Хмельницька Освіта Жиляєва Н.С., Жиляєва Ю.С.,Кияшко О.Ф.

119 Воскресенська Аліна 18.02.2001 м. Київ Спартак Ярмоленко О.В., Сімановський А.Б.

75 Зварич Дарія 02.08.2002 м. Київ Спартак Ярмоленко О.В., Сімановський А.Б.

112 Кузьома Юлія 06.01.1999 Вінницька Динамо Копистинський Р.П.

280 Мартинова Світлана 02.03.2002 Вінницька Динамо Бутенко С.Л., Котлінський В.П.

430 Жеплінська Марта 09.07.2001 Львівська Колос Поцюрко Н.В., Кіндзера І.П.

310 Михальська Зоряна 28.05.1999 Львівська Колос Кіндзера І.П., Поцюрко Н.В., Сушко О.В.

39 Сівкова Божена 29.12.2002 Львівська Колос Поцюрко Н.В., Кіндзера І.П.

38 Степаненкова Тетяна 09.07.2001 Львівська Колос Поцюрко Н.В., Кіндзера І.П.

1 Деньгуб Юлія 14.02.1985 Дніпропетровська Освіта Грабко А.Я.

330 Жук Марина 15.03.2002 Херсонська Збройні сили України Барболін С.В., Афанасьєв С.А.

74 Камерилова Світлана 27.10.1992 Полтавська Колос Камерілов О.Є.

1 Мусієнко Антоніна 30.06.2001 Дніпропетровська Освіта Загреба В.М., Мусієнко Л.

128 Горлова Анастасія 02.02.1995 Львівська Збройні сили України Горлов О.Д., Бундз Р.С.

274 Грищун Інна 29.09.1994 Полтавська Динамо Мацапура М.І., Майстер А.

177 Докієнко Наталія 19.02.1996 Київська Динамо Докієнко І.О.,Бобильова М.Р.

331 Танько Діана 27.08.1997 Полтавська Колос Кострома Т.В.,Хоменко С.В.

195 Кічасова-Скорик Марія 20.07.1993 Полтавська Збройні сили України Кічасов С.О.,Семикін О.І.

449 Кукліновська Людмила 04.01.1998 Полтавська Динамо Мацапура М.І., Сімонов О.Г.

254 Повх Марія 08.01.1989 Волинська Збройні сили України Шевчук А.Б. ,Повх Р.Ф.

349 Тодорова Анастасія 10.12.1993 Одеська Динамо Осипенко А.Ф. Кравчук М.Ю.

333 Кметь Марія-Анна 26.03.2002 Львівська Сушко О,В. Дацьків У.Р.

137 Овцинова Анастасія 04.03.1999 Запорізька Україна Савєльєва Ю.Ф. Токарев О.В.

1 Осмоловська Яна 07.10.1987 Херсонська Спартак Осмоловська Н.М.

155 Сисоєва Валентина 23.02.2002 Миколаївська Україна Левченко Н.Г., Левченко С.Г.

10 Алєксєєнко Христина 18.11.2002 Волинська Колос Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С.

100 Євдокимова Марія 06.02.2002 Хмельницька Динамо Майстер О.А., Козачок В.М., Козачок Д.Ю.

26 Павлова Анастасія 31.12.2002 м. Київ Спартак Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В., Скляренко В.М.

140 Саражина Єлізавета 22.03.2002 Запорізька Україна Савєльєва Ю.Ф.

202 Гришакова Ельвіра 27.01.2002 Дніпропетровська Спартак Грабко А.Я.

91 Кушнірук Ілона 10.08.2001 Львівська Колос Поцюрко Н.В., Гурська Л.О.

429 Скворцова Олена 26.06.1998 Херсонська Україна Колибельніков О.І., Кірсанов С.Ф.

88 Юркевич Анастасія 19.06.2002 Київська Освіта Лисяний Ю.А.

Система: C

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

1 102 Пархоменко Валентин 14.02.2001 Дніпропетровська Україна Загреба В.М.

2 181 Бойчук Вадим 12.07.1996 Одеська Динамо Кравчук М.Ю.,Осипенко С.К.

3 1 Піркл Михайло 22.09.1978 Херсонська Україна Пазухін Д.В.

4 76 Рябов Валерій 02.06.1999 Кіровоградська Україна Рябов В.І.,Котова Г.Л.

5 45 Мручковський Микола 19.12.2001 Львівська Україна Федина А.В., Лапка М.І., Макар І.С.

6 297 Гарап Валерій 28.01.2000 Дніпропетровська Україна Загреба В.М.,Калиниченко О.М.

7 31 Кальмус Олександр 07.09.1998 Одеська Динамо Кравчук М.Є. Жилкін О.Л.

8

9

Система: C

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

1 57 Олійник Максим 20.11.2002 Полтавська Динамо Мацапура М.І., Підклада О.В.

2 138 Хома Ярослав 23.02.2001 Тернопільська Україна Гикавий В.П.

3 151 Беспалько Дмитро 08.09.1998 Миколаївська Україна Левченко Н.Г.,Цуркан В.В.Левченко С.Г.

4 37 Цуркан Віталій 09.03.1984 Миколаївська Динамо Ніколаєв В.П., Левченко Н.Г.

5 122 Бистревський Віталій 31.05.2000 Дніпропетровська Освіта Гунько В.Д., Гнедаш Ю.С.

6 1 Тернових Євгеній 26.05.1987 м. Київ Освіта Очеретяний І.І., Мальков С.А.

7 50 Глотов Дмитро 26.09.1980 Київська Колос Богуславський В.Г.

8

9

1

2

3

4

5

Етап змагання: ПОПЕРЕДНІЙ ЗАЇЗД 1

Заїзд : 36, Дата/час : 27.05.2021 11:00:00

Категорія: K1(чоловічий 18-60 років) Дистанція: 500 м
Етап змагання: ПОПЕРЕДНІЙ ЗАЇЗД 2

Заїзд : 37, Дата/час : 27.05.2021 11:05:00

6

7

8

9

Категорія: K1(чоловічий 18-60 років) Дистанція: 500 м



Система: C

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

1 296 Жовтюк Антон 28.08.2001 Вінницька Динамо Бойко В.П.

2 66 Семенченко Ілля 26.09.2002 Черкаська Колос Кравчук А. І

3 425 Коваленко Сергій 16.05.1987 Сумська Спартак Трепетьон Сергій Анатолійович

4 93 Бакун Роман 25.07.1992 Дніпропетровська Україна Загреба В.М., Турпітка А.Т., Грабко А.Я.

5 205 Зуб Юрій 26.05.2001 Львівська Динамо Чичкан Ю.О., Редько Я.П., Шокало Д.В.

6 17 Петров Олег 12.01.2001 Вінницька Динамо Козаченко Л.О.,Бутенко С.Л.

7 101 Лаврів Богдан 22.07.2001 Херсонська Україна Кірсанов С.Ф., Анастасьєв О.Г.

8

9

Система: C

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

1 216 Матюшенко Євгеній 25.07.2001 Херсонська Збройні сили України Кірсанов С.Ф., Анастасьєв О.Г.

2 164 Шелудько Даніїл 06.11.2002 Херсонська Освіта Осмоловська Я.О., Осмоловська Н.І.

3 361 Кузьмін Даніїл 07.07.1997 Київська Збройні сили України Семикін О.І.

4 54 Чедрик Василь 26.08.1999 Львівська Збройні сили України Федина А.В.,Макар І.С., Повх Р.Ф.

5 46 Чехмістренко Олександр 10.10.2002 Запорізька Україна Снежко С.С.

6 242 Лахманов Денис 17.02.1995 Вінницька Динамо Сергун С.М.,,Бутенко С.Л.

7 25 Жоха Ярослав 09.04.1998 Сумська Коваленко С.Л.

8

9

Система: B

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

1 452 Нагорний Сергій 27.06.1998 Львівська Збройні сили України Поцюрко М.С., Бундз Р.С.

2 1 Денисенко Даниїл 27.10.2000 Полтавська Динамо Шпак О.М., Апшай М.І.

3 1 Ханчевський Ярослав 08.07.1998 м. Київ Спартак Ярмоленко О.В., Ханчевський Ю.М.

4 169 Алтухов Павло 23.12.1995 Полтавська Динамо Жиляєв С.Л.,Мацапура М.І.

5 263 Остапчук Назар 15.04.1999 Волинська Колос Семенюк Ф.І.,Прохорук В.О.

6 358 Васін Борис 18.03.2001 Миколаївська Динамо Ніколаєв Є.Є. Луценко В.О.

7 443 Спільний Євгеній 05.04.2002 Херсонська Спартак Глущенко С.А., Кравченко М.А.

8 73 Харечко Данило 17.10.1998 Одеська Динамо Мариморич А.А Єфімов Д,П

9

Система: B

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

1 301 Кряж Дмитро 26.02.1999 Запорізька Україна Снежко С.С.

2 158 Бондаренко Олександр 15.08.2002 Полтавська Динамо Шпак О.М.,Ханчевський Ю.М.

3 1 Кулик Олександр 21.08.1995 Херсонська Україна Глущенко С.А.,Кравченко М.А.

4 105 Коврига Володимир 22.05.2003 Миколаївська Динамо Цомпель О.А.

6 2 Свиридюк Віктор 23.01.1997 Волинська Збройні сили України Гурська Л.О.,Троцюк В.Л.

7 1 Сало Кирило 25.07.1999 Дніпропетровська Освіта Гнєдаш Ю.С.

8 218 Амельченя Ігор 03.03.1998 Полтавська Динамо Мацапура М.І.,Ханчевський Ю.М.,

9

Система: B

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

1 1 Троцюк Володимир 26.04.1988 Волинська Збройні сили України Гринько Д.П. Повх Р.Ф.

2 249 Шкарнега Андрій 06.04.1998 Рівненська Збройні сили України Максимчук О.А. Мельник Ю.В.

3 248 Давидов Денис 07.07.1996 Запорізька Динамо Снежко С.С.

4 270 Красинський Кирило 07.04.2002 Херсонська Україна Глущенко С.А.,Кравченко М.А.

5 107 Янчук Дмитро 14.11.1992 Полтавська Динамо Мацапура М.І.,Жиляєва Н.С.

6 276 Патретний Микола 19.12.2002 Дніпропетровська Україна Калиниченко О.М., Стрельцов В.П., Гунько В.Д.

7 178 Купріянов Ян 31.07.2001 Полтавська Україна Загній Д.

Етап змагання: ПОПЕРЕДНІЙ ЗАЇЗД 4

Заїзд : 39, Дата/час : 27.05.2021 11:15:00

Категорія: C-1(чоловічий 18-60 років) Дистанція: 500 м
Етап змагання: ПОПЕРЕДНІЙ ЗАЇЗД 1

Заїзд : 40, Дата/час : 27.05.2021 11:20:00

Категорія: K1(чоловічий 18-60 років) Дистанція: 500 м
Етап змагання: ПОПЕРЕДНІЙ ЗАЇЗД 3

Заїзд : 38, Дата/час : 27.05.2021 11:10:00

Категорія: K1(чоловічий 18-60 років) Дистанція: 500 м

Етап змагання: ПОПЕРЕДНІЙ ЗАЇЗД 3

Заїзд : 42, Дата/час : 27.05.2021 11:30:00

Категорія: C-1(чоловічий 18-60 років) Дистанція: 500 м
Етап змагання: ПОПЕРЕДНІЙ ЗАЇЗД 2

Заїзд : 41, Дата/час : 27.05.2021 11:25:00

Категорія: C-1(чоловічий 18-60 років) Дистанція: 500 м



8

9

Система: A

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

1 375 Малиновська Анастасія 01.01.2002 Херсонська Збройні сили України Терещенко В.М., Борейко С.Г.

2 254 Повх Марія 08.01.1989 Волинська Збройні сили України Шевчук А.Б. ,Повх Р.Ф.

3 137 Дяченко Іванна 03.12.2003 Тернопільська Україна Дяченко А.П.

4 1 Клінова Інна 13.05.1986 Херсонська Збройні сили України Нагаєв І.В.

5 177 Докієнко Наталія 19.02.1996 Київська Динамо Докієнко І.О.,Бобильова М.Р.

6

7

8

9

Система: A

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

1 274 Грищун Інна 29.09.1994 Полтавська Динамо Мацапура М.І., Майстер А.

2 282 Кушнір Ірина 26.05.2001 Хмельницька Україна Флерчук В.В., Слівінський О.Я, Шевцов Р.В

3 331 Танько Діана 27.08.1997 Полтавська Колос Кострома Т.В.,Хоменко С.В.

4 290 Юрійчук Юлія 07.01.1998 Київська Освіта Іщенко В.О., ,Семикін О.І.

5 128 Горлова Анастасія 02.02.1995 Львівська Збройні сили України Горлов О.Д., Бундз Р.С.

6

7

8

9

Система: A

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

1 1 Копайгора Анастасія 26.12.2001 Херсонська Україна Глущенко С.А., Кравченко М.А.

2 51 Чабанюк Катерина 30.04.1999 Полтавська Динамо Мацапура О.Н.,Прокопенко М.С.

3 419 Безнюк Катерина 09.03.2003 Рівненська Україна Максимчук О.А., Павлюк О.О.

4 33 Терета Валерія 09.09.2000 Львівська Колос Поцюрко М.С., Романович М.А., Дець В.І.

5 87 Путніна Юліана 25.03.2001 Житомирська Спартак Власаова О.В. Чебан Ю.В. Грибук В.О.

6 405 Ясненко Ірина 19.02.1990 Київська Динамо Бобильова М.Р.,Камерілов О.Е.

7 4 Пошибайло Катерина 25.10.2000 Полтавська Україна Загній Д.А. Береза С.О.

8 116 Четверікова Анастасія 13.04.1998 Житомирська Збройні сили України Грибук В.О., Чебан Ю.В.,Цеховліс В.Я.

9

Система: A

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

1 350 Колесник Юлія 01.03.1996 Одеська Динамо Чебан Ю.В. Демедюк В.В

2 186 Бабак Людмила 01.04.1997 Запорізька Збройні сили України Снежко С.С. Борейко С.

3 442 Лузан Людмила 27.03.1997 Полтавська Динамо Мацапура М.І., Батомункоєв С.А.

4 142 Гончарова Марія 21.10.2000 Харківська Освіта Гармаш Ігор Вікторович

5 338 Ібадова Севіля 15.09.1999 Полтавська Колос Камерилов О.Є. Сазонов В.В.

6 345 Трощак Дарья 21.02.2001 Полтавська Колос Хоменко С.В.,Саблін Д.А.

7 17 Грабовець Ілона 25.01.2000 Волинська Україна Гичка О.М. Шевчук А.Б.

8

9

Система: A

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

206 Мельник Микола 06.03.2001 Хмельницька Освіта Слівінський О.Я., Флерчук В.В., Осіпенко С.К.

64 Флорчук Костянтин 29.11.2002 Хмельницька Освіта Флерчук В.В., Слівінський О.Я.,Шевцов Р.В.

392 Баштовий Сергій 14.10.1986 Полтавська Україна Мацапура М.І.,Мазур С.

Категорія: K1(жіночий 18-60 років) Дистанція: 500 м
Етап змагання: ПОПЕРЕДНІЙ ЗАЇЗД 1

Заїзд : 43, Дата/час : 27.05.2021 11:35:00

Етап змагання: ПОПЕРЕДНІЙ ЗАЇЗД 1

Заїзд : 45, Дата/час : 27.05.2021 11:45:00

Категорія: C-1(жіночий 18-60 років) Дистанція: 500 м
Етап змагання: ПОПЕРЕДНІЙ ЗАЇЗД 2

Заїзд : 46, Дата/час : 27.05.2021 11:50:00

Категорія: K1(жіночий 18-60 років) Дистанція: 500 м
Етап змагання: ПОПЕРЕДНІЙ ЗАЇЗД 2

Заїзд : 44, Дата/час : 27.05.2021 11:40:00

Категорія: C-1(жіночий 18-60 років) Дистанція: 500 м

Категорія: K2(чоловічий 18-60 років) Дистанція: 500 м
Етап змагання: ПОПЕРЕДНІЙ ЗАЇЗД 1

Заїзд : 47, Дата/час : 27.05.2021 11:55:00

1

2



60 Копистинський Роман 08.12.1984 Вінницька Динамо Бутенко С.Л.,Сергун С.М.

1 Любчич Вячеслав 15.04.1999 Одеська Динамо Анастасьєв О.Г.,Мариморич А.

138 Хома Ярослав 23.02.2001 Тернопільська Україна Гикавий В.П.

74 Малахов Данило 22.07.2002 м. Київ Громазін В.М., Баклан Є.Л.

22 Редько Максим 19.05.2000 м. Київ Баклан Є.Л. Трепетьон С. А.

126 Шпилька Віталій 20.05.2001 Миколаївська Динамо Затуливітер Г. А., Затуливітер А.П., Стрілка Л.Я.

141 Шпилька Олег 20.05.2001 Миколаївська Динамо Затуливітер Г.А.,Затуливітер А.А., Стрілка Л.Я.

363 Бутов Іван 11.09.2002 Миколаївська Україна Сімонов О.Г., Сімонова І.А., Євченко О.Г.

421 Головчук Дмитро 15.05.1995 Миколаївська Україна Сімонова І.А.,Шевченко О.В.

281 Кривошия Назар 17.01.1999 Хмельницька Україна Флерчук В.В., Слівінський О.Я. Шевцов Р.В.

225 Шевцов Руслан 28.10.1988 Хмельницька Освіта Поліщук А.П.

80 Браташ Віталій 24.06.2002 Львівська Збройні сили України Федина А.В.,Лапка М.Л.,Макар І.С., Повх Р.Ф.

47 Вічев Валерій 23.07.2002 Миколаївська Освіта Сімонов О.Г. Моторний С.В.

96 Зайцев Олександр 11.06.1999 Херсонська Україна Кірсанов С.Ф., Чухрай С.О.

136 Смілка Василь 10.01.2000 Львівська Збройні сили України Макар І.С., Федина А.В., Повх Р.Ф.

Система: A

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

1 Пісаревський Олексій 27.07.2002 Черкаська Колос Кравчук А.І

1 Пісаревський Ростислав 07.09.2000 Черкаська Колос Кравчук А.І

5 Іваненко Микола 20.05.2000 Чернігівська Україна ІваненкоВ.М.,ГамалійС.О.

6 Тарахан Андрій 25.06.2001 Чернігівська Україна ІваненкоВ.М.,ГамалійС.О.

229 Бардашевський Юрій 04.09.1980 Житомирська Спартак Біденко Г.М.

9 Смиковський Лев 10.10.2001 м. Київ Спартак Ярмоленко О.В. Косотуров Є.В.

76 Рябов Валерій 02.06.1999 Кіровоградська Україна Рябов В.І.,Котова Г.Л.

78 Ткачук Вадим 27.03.2002 Черкаська Динамо Іщенко В.О.

151 Беспалько Дмитро 08.09.1998 Миколаївська Україна Левченко Н.Г.,Цуркан В.В.Левченко С.Г.

98 Брезіцький Віталій 08.12.1999 Львівська Збройні сили України Макар І.С., Федина А.В., Повх Р.Ф.

220 Даниленко Дмитро 24.06.1999 Вінницька Збройні сили України Джига В.В. Коряк О.В.Сергун С.М.

56 Кухарик Олег 25.04.1997 Полтавська Збройні сили України Мацапура М.І, Сімонов О.Г.

425 Коваленко Сергій 16.05.1987 Сумська Спартак Трепетьон Сергій Анатолійович

319 Ніконов Олександр 29.10.1985 Сумська Спартак Коваленко С.Л.

97 Зарубін Олександр 18.04.2001 Херсонська Україна Кірсанов С.Ф.

268 Сиромятников Олександр 12.07.1994 Херсонська Україна Борейко С.Г.,Дубінін С.О.

Система: A

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

318 Вергелес Віталій 15.11.1989 Львівська Динамо Бундз Р.С.,Маслюк А.Д.

259 Рибачок Андрій 11.11.1994 Волинська Збройні сили України Семенюк Ф.І. Повх Р.Ф.

42 Мазовський Тарас 06.03.1998 Львівська Збройні сили України Поцюрко М.С.,Дець В.І.

96 Філатов Денис 02.08.1999 Полтавська Динамо Мацапура М.І., Баранова С.М.

138 Борсук Павло 03.09.2001 Волинська Колос Семенюк Ф.І. Прохорук О.В.

190 Четвертак Артем 09.08.2002 Запорізька Збройні сили України Савєльєва Ю.Ф. Мельник Ю. В.

1 Денисенко Даниїл 27.10.2000 Полтавська Динамо Шпак О.М., Апшай М.І.

208 Українець Роман 18.07.2002 м. Київ Спартак Іщенко В.О., Сімановський А.Б.

272 Камерилов Денис 24.07.1989 Полтавська Збройні сили України Камерилов О.Є.

2 Свиридюк Віктор 23.01.1997 Волинська Збройні сили України Гурська Л.О.,Троцюк В.Л.

86 Ляховський Станіслав 28.11.2000 Вінницька Освіта Ткачов О.Д.,Добротворський В.В.

436 Скрипник Ярослав 31.07.2000 Львівська Динамо Дмитришин Р.І., Бундз Р.С.

301 Кряж Дмитро 26.02.1999 Запорізька Україна Снежко С.С.

106 Шпак Дмитро 11.10.1997 Полтавська Динамо Мацапура М.І., Ханчевський Ю.М.

150 Гузь Андрій 13.12.2001 Волинська Колос Семенюк Ф.І. Прорхорук В.О.

45 Яковлєв Сергій 07.01.2002 Волинська Колос Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

Система: A

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

358 Васін Борис 18.03.2001 Миколаївська Динамо Ніколаєв Є.Є. Луценко В.О.

27 Ніколаєв Євген 25.06.1992 Миколаївська Динамо Ніколаєва Л.О.,Ніколаєв Є.П.

153 Кисіль Антон 03.06.1999 Волинська Колос .Семенюк Ф.І.,.Прохорук В.О.Шевчук А.Б.

437 Чабан Богдан 25.03.1998 Волинська Колос Семенюк Ф.І.,Прохорук В.О.
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Категорія: K2(чоловічий 18-60 років) Дистанція: 500 м
Етап змагання: ПОПЕРЕДНІЙ ЗАЇЗД 2

Заїзд : 48, Дата/час : 27.05.2021 12:00:00
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Категорія: C2(чоловічий 18-60 років) Дистанція: 500 м
Етап змагання: ПОПЕРЕДНІЙ ЗАЇЗД 1

Заїзд : 49, Дата/час : 27.05.2021 12:05:00
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Категорія: C2(чоловічий 18-60 років) Дистанція: 500 м
Етап змагання: ПОПЕРЕДНІЙ ЗАЇЗД 2

Заїзд : 50, Дата/час : 27.05.2021 12:10:00
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192 Білоус Іван 18.11.2001 Полтавська Збройні сили України Саблін Д.,Прокопенко М.

130 Славінський Евген 11.12.2001 Одеська Динамо Мариморич А.А Прохоров В.С

326 Боровик Олег 13.08.1996 Полтавська Збройні сили України Камерилов О.Є.,Кострома Т.В.

260 Шеметило Едуард 14.08.1990 Полтавська Збройні сили України Камерилов О.Є.,Семенюк Ф.І.

41 Музиченко Олексій 30.08.2001 Львівська Колос Поцюрко М.С., Баранов А.В., Дець В.І.

145 Олексенко Ілля 24.12.2001 Рівненська Шнайдер В.В.,Набережний Ю.В.

452 Нагорний Сергій 27.06.1998 Львівська Збройні сили України Поцюрко М.С., Бундз Р.С.

107 Янчук Дмитро 14.11.1992 Полтавська Динамо Мацапура М.І.,Жиляєва Н.С.

154 Вандюк Юрій 07.05.1994 Волинська Збройні сили України Семенюк Ф.І.,Повх Р.Ф..

48 Міщук Тарас 22.07.1995 Полтавська Динамо Мацапура М.І., Павлюк О.

304 Анфьоров Костянтин 16.03.2001 Рівненська Україна Павлюк О.О. Максимчук О.А.

30 Савчин Володимир 17.03.2002 Львівська Колос Поцюрко М.С., Дець В.І., Сав'як Б.В.

Система: A

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

254 Повх Марія 08.01.1989 Волинська Збройні сили України Шевчук А.Б. ,Повх Р.Ф.

349 Тодорова Анастасія 10.12.1993 Одеська Динамо Осипенко А.Ф. Кравчук М.Ю.

21 Андрухів Іванна 08.07.2000 Львівська Колос Поцюрко Н.В.,Кіндзера І. П.

315 Рибак Діана 11.08.2001 Житомирська Спартак Біденко Г.М. Трепетьон С.А.

119 Воскресенська Аліна 18.02.2001 м. Київ Спартак Ярмоленко О.В., Сімановський А.Б.

75 Зварич Дарія 02.08.2002 м. Київ Спартак Ярмоленко О.В., Сімановський А.Б.

137 Овцинова Анастасія 04.03.1999 Запорізька Україна Савєльєва Ю.Ф. Токарев О.В.

155 Сисоєва Валентина 23.02.2002 Миколаївська Україна Левченко Н.Г., Левченко С.Г.

20 Ісаєва Віра 21.05.2002 м. Київ Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

41 Ісаєва Надія 21.05.2002 м. Київ Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

274 Грищун Інна 29.09.1994 Полтавська Динамо Мацапура М.І., Майстер А.

331 Танько Діана 27.08.1997 Полтавська Колос Кострома Т.В.,Хоменко С.В.

Система: A

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

333 Кметь Марія-Анна 26.03.2002 Львівська Сушко О,В. Дацьків У.Р.

39 Сівкова Божена 29.12.2002 Львівська Колос Поцюрко Н.В., Кіндзера І.П.

202 Гришакова Ельвіра 27.01.2002 Дніпропетровська Спартак Грабко А.Я.

429 Скворцова Олена 26.06.1998 Херсонська Україна Колибельніков О.І., Кірсанов С.Ф.

128 Горлова Анастасія 02.02.1995 Львівська Збройні сили України Горлов О.Д., Бундз Р.С.

177 Докієнко Наталія 19.02.1996 Київська Динамо Докієнко І.О.,Бобильова М.Р.

26 Павлова Анастасія 31.12.2002 м. Київ Спартак Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В., Скляренко В.М.

140 Саражина Єлізавета 22.03.2002 Запорізька Україна Савєльєва Ю.Ф.

91 Демчина Ольга 12.07.2002 Волинська Колос Клімова Л.М.

134 Магріані Єлизавета 28.11.2002 Хмельницька Освіта Жиляєва Н.С., Жиляєва Ю.С.,Кияшко О.Ф.

Система: 0

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

304 Анфьоров Костянтин 16.03.2001 Рівненська Україна Павлюк О.О. Максимчук О.А.

86 Ляховський Станіслав 28.11.2000 Вінницька Освіта Ткачов О.Д.,Добротворський В.В.

30 Савчин Володимир 17.03.2002 Львівська Колос Поцюрко М.С., Дець В.І., Сав'як Б.В.

436 Скрипник Ярослав 31.07.2000 Львівська Динамо Дмитришин Р.І., Бундз Р.С.

150 Гузь Андрій 13.12.2001 Волинська Колос Семенюк Ф.І. Прорхорук В.О.

153 Кисіль Антон 03.06.1999 Волинська Колос .Семенюк Ф.І.,.Прохорук В.О.Шевчук А.Б.

1 Морозюк Богдан 20.02.2002 Волинська Колос Семенюк Ф.І. Прорхорук В.О.

45 Яковлєв Сергій 07.01.2002 Волинська Колос Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

152 Озимок Дмитро 27.03.2000 Волинська Семенюк Ф.І. Цюп'ях Л.П.

263 Остапчук Назар 15.04.1999 Волинська Колос Семенюк Ф.І.,Прохорук В.О.

122 Семенюк Павло 09.07.2000 Волинська Колос Семенюк Ф.І.,Прохорук В. О.

437 Чабан Богдан 25.03.1998 Волинська Колос Семенюк Ф.І.,Прохорук В.О.

318 Вергелес Віталій 15.11.1989 Львівська Динамо Бундз Р.С.,Маслюк А.Д.

272 Камерилов Денис 24.07.1989 Полтавська Збройні сили України Камерилов О.Є.

259 Рибачок Андрій 11.11.1994 Волинська Збройні сили України Семенюк Ф.І. Повх Р.Ф.

107 Янчук Дмитро 14.11.1992 Полтавська Динамо Мацапура М.І.,Жиляєва Н.С.

301 Кряж Дмитро 26.02.1999 Запорізька Україна Снежко С.С.
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Категорія: K2(жіночий 18-60 років)

8

Категорія: K2(жіночий 18-60 років) Дистанція: 500 м
Етап змагання: ПОПЕРЕДНІЙ ЗАЇЗД 1

Заїзд : 51, Дата/час : 27.05.2021 12:15:00
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Категорія: C4(чоловічий 18-60 років) Дистанція: 500 м
Етап змагання: ФІНАЛ

Заїзд : 69, Дата/час : 27.05.2021 14:10:00

Дистанція: 500 м
Етап змагання: ПОПЕРЕДНІЙ ЗАЇЗД 2

Заїзд : 52, Дата/час : 27.05.2021 12:20:00
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42 Мазовський Тарас 06.03.1998 Львівська Збройні сили України Поцюрко М.С.,Дець В.І.

96 Філатов Денис 02.08.1999 Полтавська Динамо Мацапура М.І., Баранова С.М.

106 Шпак Дмитро 11.10.1997 Полтавська Динамо Мацапура М.І., Ханчевський Ю.М.

191 Єжгуров Роман 15.09.1999 Миколаївська Динамо Ніколаєв Є.П., Ніколаєва Л.О.

27 Ніколаєв Євген 25.06.1992 Миколаївська Динамо Ніколаєва Л.О.,Ніколаєв Є.П.

115 Шаповал Андрій 23.05.1993 Миколаївська Динамо Ніколаєва Л.О.,Ніколаєв В.П.

129 Шаргородський Ілля 12.09.2000 Одеська Динамо Мариморич А.А Прохоров В.С

455 Адамовський Костянтин 08.12.2001 Хмельницька Освіта Жиляєв С.Л,, Жиляєва Н.С.,Кіяшко О.Ф.

1 Євдокимов Олексій 22.08.2000 Хмельницька Освіта Майстер А.О., Козачок В.М

208 Українець Роман 18.07.2002 м. Київ Спартак Іщенко В.О., Сімановський А.Б.

1 Ханчевський Ярослав 08.07.1998 м. Київ Спартак Ярмоленко О.В., Ханчевський Ю.М.

248 Давидов Денис 07.07.1996 Запорізька Динамо Снежко С.С.

452 Нагорний Сергій 27.06.1998 Львівська Збройні сили України Поцюрко М.С., Бундз Р.С.

2 Свиридюк Віктор 23.01.1997 Волинська Збройні сили України Гурська Л.О.,Троцюк В.Л.

1 Троцюк Володимир 26.04.1988 Волинська Збройні сили України Гринько Д.П. Повх Р.Ф.

138 Борсук Павло 03.09.2001 Волинська Колос Семенюк Ф.І. Прохорук О.В.

73 Харечко Данило 17.10.1998 Одеська Динамо Мариморич А.А Єфімов Д,П

190 Четвертак Артем 09.08.2002 Запорізька Збройні сили України Савєльєва Ю.Ф. Мельник Ю. В.

249 Шкарнега Андрій 06.04.1998 Рівненська Збройні сили України Максимчук О.А. Мельник Ю.В.
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